63Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.829

e maiores informações, poderão ser obtidos pelo site ou na sala
de licitações desta prefeitura, em horário normal de expediente ou
ainda pelo telefone (64) 99966-2425, licitacao@inaciolandia.go.gov.
br. Inaciolândia-GO,01/julho/2022. Regiane Francelina Ferrreira
Presidente da CPL, Eduardo Gouveia dos Santos Pregoeiro
<#ABC#314356#63#368502/>

Protocolo 314356

Itaberaí
<#ABC#314289#63#368430>

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O Município de Itaberaí-GO torna público, que fará realizar no
dia 15/07/2022, às 09h00, no auditório da Prefeitura, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 93/2022 - SRP, tipo Menor
Preço por Item, destinado à AQUISIÇÃO REFEIÇÕES PRONTAS
TIPO MARMITEX, de acordo com o edital e seus anexos, que
poderão ser obtidos juntamente com as planilhas eletrônicas no site
www.itaberai.go.gov.br ou junto ao Dep. de Licitações do Município.
Maiores informações pelos e-mails licita@itaberai.go.gov.br.
Itaberaí-GO, 01/07/2022. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro
Oficial
<#ABC#314289#63#368430/>

Protocolo 314289

Joviânia
<#ABC#314327#63#368471>

EXTRATO DE CONTRATO N° 153/2022 O EXECUTIVO DE
JOVIÂNIA.  PROCESSO: Tomada de Preço nº 003/2022. ESPÉCIE:
Contrato de Prestação de serviço na área de engenharia civil.
CONTRATANTE: O EXECUTIVO DE JOVIÂNIA. CONTRATADOS:
OLIVEIRA MENDES ENGENHARIA SERVIÇOS E COMÉRCIO
LTDA-ME, CNPJ sob o n° 39.358.661/00001-29. OBJETO:
Contratação de empresa especializada (empreiteira) na execução
dos serviços de ampliação e reforma do Estádio Genésio de Sales
no município de Joviânia-Go. AMPARO LEGAL: Lei Nº 8666 de 21
de Junho de 1993. VALOR: R$ 363.940,79 (Trezentos e Sessenta e
Três Mil, Novecentos e Quarenta Reais e Setenta e Nove centavos).
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022. Darlene Pereira Silva dos
Reis França Presidente da CPL
<#ABC#314327#63#368471/>

Protocolo 314327

Luziânia
<#ABC#314143#63#368269>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA nº
003/2022

O Município de Luziânia, Estado de Goiás, Pessoa Jurídica de
Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº. 01.169.416/0001-09,
com sede no Centro Administrativo Oscar Braz de Queiroz, Praça
Nirson Carneiro Lobo, nº 034, Centro desta cidade, através da
Secretaria Municipal de Governo, Unidade Gestora deste PMI, neste
ato devidamente  representada por seu Gestor, o Senhor Secretário
Gastão de Araújo Leite, nomeado através do Decreto nº 001 de 02 de
janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
assessorado pela Comissão do Plano Diretor, Zoneamento do
Município, Uso e Ocupação de Áreas Públicas - CPDM, criada pelo
Decreto nº 495 de 27 de agosto de 2021 e alterado pelo Decreto nº
606 de 04 de novembro de 2021; e pela Equipe Técnica Municipal -
ETM designada pela Portaria GAP nº 012 de 14 de março de  2022,
vem TORNAR PÚBLICO as  diretrizes para o PROCEDIMENTO DE
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - PMI, que ficará disponível no
período 04 de julho de 2022 a 25 de julho de 2022, com a intensão de
contratar empresa com notória especialização que se interesse na
assessoria da revisão do Plano Diretor Municipal - PDM e legislação
correlata, compreendendo a realização de levantamento de dados,
elaboração de diagnóstico técnico e comunitário, definição de
diretrizes e propostas, elaboração do plano de ação e investimentos
e a institucionalização do plano, além da organização, divulgação
e execução de reuniões técnicas, reuniões comunitárias, oficinas,
audiências, conferência e capacitação. Luziânia, 01 de julho de
2022. Gastão de Araújo Leite Secretário de Governo
<#ABC#314143#63#368269/>

Protocolo 314143

<#ABC#314147#63#368273>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022018206 TOMADA DE
PREÇOS N° 014/2022 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público
que foi vencedor do certame objeto da Tomada de Preços nº 014/2022,
que tem por objeto a Contratação de empresa de engenharia para
execução de Capa Asfáltica, Drenagem Superficial e Sinalização
viária em trecho da Rodovia Municipal denominada “Beira Lago”,
junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, deste Município,
a serem pagos com Recurso Próprio - Fonte 100, conforme Oficio
nº 108/2022-D.O.P a empresa: TERRAÇO TERRAPLENAGEM
EIRELI - EPP - CNPJ - 10.243.168/0001-81, no valor Global de
R$ 2.994.259,51 (dois milhões novecentos e noventa e quatro mil
duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e um centavos). Os
autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos
do disposto no parágrafo 4º do artigo 109. Luziânia-GO, 01 de julho
de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#314147#63#368273/>

Protocolo 314147
<#ABC#314182#63#368310>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 041/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 15/07/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 041/2022. Objeto: Eventuais
e futuras prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, incluindo o fornecimento de peças, componentes,
materiais e acessórios automotivo, originais ou genuínos, para
veículos pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Luziânia.
Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 01 de Julho de 2022. Edioman A.
G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#314182#63#368310/>

Protocolo 314182
<#ABC#314308#63#368450>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2022000153 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 004/2022

JULGAMENTO: Menor Preço por Item.OBJETO: Aquisição de 01
Veiculo 0 Km, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Segurança e Cidadania de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei
10.520/02, Lei 8.666/93, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014,
Decreto  Federal 10.024/2019 e  Lei  Federal nº 13.979/2020 e
com suas alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 19 de julho de
2022 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo
poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, situada na Praça Nirson Carneiro Lobo - Centro
- Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080 e 61 - 99666-8309, das
09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis
e no site www.luziania.go.gov.br e www.comprasgovernamentais.
gov.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, aos 01 de julho de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#314308#63#368450/>

Protocolo 314308

Montividiu do Norte
<#ABC#314366#63#368513>

CHAMADA PÚBLICA  EDITAL n° 002/2022.
O Município de Montividiu do Norte - GO, Estado de Goiás, realizará
Chamada Publica, Aquisição de gêneros alimentícios por meio de
Chamada Pública com a contratação de Cooperativas de Agricultores
e/ou agricultores rurais individuais para o fornecimento dos gêneros
alimentícios de agroindústria nas condições estabelecidas neste
Termo de Referência, aos alunos da Rede Pública de Ensino de
Montividiu do Norte-Goiás, atendendo ao número de matriculados
conforme censo escolar, os grupos formais e informais deverão
apresentar a documentação prevista na Resolução CD/FNDE nº
26/2013, atualizada pela resolução CD/FNDE nº 04/2015, para
habilitação e Projeto de Venda até às 09 horas do dia 26/07/2022,
nos termos do ato convocatório. Informações: https://www.
montividiudonorte.go.gov.br/; Fone: (62) 3384-6282; segunda a
Sexta da 08h as 12h e das 14h às 17h. Montividiu do Norte - GO,
04 de Julho de 2022. LILIAN DAIANE DOS SANTOS PARENTE
NÓBREGA - PREGOEIRA
<#ABC#314366#63#368513/>

Protocolo 314366

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e82d8ac2